
3)r,uv A'R -5'%

Proiekt

UCHWAI,A  NR  /2023
RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2023 r.

w sprawie  powierzenia  Gminie  Skąpe  zadania  publicznego  polegającego  na przebudowie  skrzyżowania

drogi  powiatowej  nr  1229F,  dz. nr  147/1  z drogą  gminną  zlokalizowaną  na dz. nr 143 w miejscowości  Łąkie

Na podstawie  art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.
z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (Dz.  U.
z 2023r.  poz.  645 z późn. zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Wyraża się wolę  powierzenia  Gminie Skąpe zadania publicznego  polegającego na przebudowie
skrzyżowania  drogi  powiatowej  nr 1229F,  dz. nr 147/1  zdrogą  gminną  zlokalizowaną  na  dz.  nr

143 w miejscowości  Łąkie.

% 2. Powierzenie  zadania, o któiym  mowa w Ei 1 nastąpi na mocy porozumienia  między Gminą  Skąpe
a Powiatem  Świebodzińskim,  regulującego  w szczególności  wzajemne  rozliczenia  finansowe.

fi 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

Sprawdzoi»o  prid  'vvzględern

ZćlŁ,,Jź,:,:l,lu(IT/: ;A6716C8-79AF-4385-9CBC-4CEF226EO8A3. Projekt
Strona l



Uzasadnienie

Działając  na podstawie  art.  5 ust.  2 ustawy  o samorządzie  powiatowym  oraz  art. 19 ust.  4 ustawy  o drogach

publicznych  - powiat  może  przekazywać  do  realizacji  wtrybie  porozumień  zadania  innym  jednostkom

samorządu  terytorialnego.  W  związku  z faktem,  że  Gmina  Skąpe  wystąpiła  z prośbą  o przekazania  jej do

realizacji  zadania  polegającego  na  wykonaniu  robót  budowlanych  przedkładam  niniejszy  projekt  uchwały.

Na  wykonanie  zadania  Gmina  Skąpe  zarezerwuje  w  budżecie  odpowiednie  środki  finansowe.

Zważywszy  na  powyższe  podjęcie  przedłożonej  uchwały  jest  uzasadnione.

Id: 4A6716C8-79AF-4385-9CBC-4CEF226EO8A3.  Projekt Strona l




